
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 29.10.2018 № 2570 
 

О завершении действия  муниципальной программы Шатурского 

муниципального района «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности на территории Шатурского муниципального района на 2017-

2021 годы»  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом 

Московской области «О бюджете Московской области на 2016 год и плановый 

период  2017-2018 годов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Завершить действие муниципальной программы Шатурского 

муниципального района  «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности на территории Шатурского муниципального района  на 2017-2021 

годы», утвержденную постановлением администрации Шатурского муниципального 

района от 14.11.2016 №2388 «Об утверждении муниципальной программы 

Шатурского муниципального района «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности на территории Шатурского муниципального района 

на 2017-2021 годы» с изменениями, внесенными постановлением администрации 

Шатурского муниципального района от 05.04.2017 №718 «О внесении изменений  в 

муниципальную программу Шатурского муниципального района «Энергосбережение 

и повышение энергетической эффективности на территории Шатурского 

муниципального района на 2017-2021 годы», с изменениями, внесенными 

постановлением администрации городского округа Шатура от 20.07.2017 №1802 «О 

внесении изменений  в муниципальную программу Шатурского муниципального 

района «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 

территории Шатурского муниципального района на 2017-2021 годы». 

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура», управлению по 

информационной политике, информатизации и муниципальным услугам (Дурова 

Т.В.) - на официальном сайте городского округа Шатура. 

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа Шатура Мужичкова В.Г. 

 

 

И.о. главы администрации 

городского округа   

 

 

В.Г. Мужичков 

 

 

 


